[16]  Cunctis  sancte  matris  ecclesie  filiis  Willelmus  films 
Umfridi  de  Oxcumbe  f  salutem  Sciatis  me  dedisse  deo  et  sancte 
Marie  et  sanctimonialibus  de  Bolyngtona  et  fratribus  earum  clericis 
et  laicis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  viginti  acras  terre 
arabilis  ex  una  parte  ville  de  Oxcumbe  et  alias  viginti  acras  ex  alia 
parte  eiusdem  ville  et  pratum  ad  predictam  terram  pertinens  et 
pasturam  ad  trescentas  cues  et  aliis  animalibus  suis  [sic}  in  territorio  de 
Oxcumbe  et  toftum  proximum  tofto  meo  ex  aquilonari  parte  in  quo 
predict!  fratres  commanent  .  per  assensum  et  voluntatem  domini 
mei  Philippi  de  Kyma  et  Simonis  filii  eius  .  Hanc  autem  dona- 
cionem  feci  eis  et  presenti  carta  mea  confirmaui  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam  de  omnibus  secularibus 
seruiciis  et  exaccionibus  et  consuetudinibus  sicut  carta  domini  mei 
Philippi  de  Kyma  eis  confirmat  et  testatur  .  et  totum  tenementum 
meum  concessi  tenere  de  eis  sicut  dominus  meus  Philippus  de  Kyma 
eis  dedit  et  concessit  et  carta  sua  confirmauit  Huius  rei  testes  sunt 
dominus  meus  Philippus  de  Kyma  et  Simon  et  Willelmus  et 
Walterus  filii  predicti  Philippi  de  Kyma  magister  Radulfus  de 
Kyma  Alanus  capellanus  Rogerus  de  Benegwordtf  [sic]  Thomas 
de  Saleby  Philippus  filius  Simonis  de  Kyma  Willelmus  sacerdos 
de  Langetona  Willelmus  sacerdos  de  Rand  Joseph  filius  eius 
Helias  de  Brunna. 

[17]  Eudo  de  Mumby  omnibus  hominibus  suis  et  amicis  tarn 
Francis  quam  Anglicis  et  omnibus  hanc  cartam  audientibus  salutem  . 
Noturn  sit  vobis  omnibus  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  mea  carta 
confirmasse  .  concessu  et  assensu  Amice  uxoris  mee  et  fratrum 
meorum  Radulfi  Willelmi  Jordani  et  heredum  meorum  monialibus 
de  Bolyngtona  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis  totam  terram 
quam  Magnus  de  Burgh  et  antecessores  eius  tenuerunt  de  me  et  de 
antecessoribus  meis  in  villa  de  Burgh  scilicet  quinque  bouatas  terre 
cum  omnibus  pertinenciis  suis  et  libertatibus  infra  villam  et  extra  im- 

perpetuum de  me  et  heredibus  meis  tenendas  .  faciendo  inde  michi  et 
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alms  can  most  freely  be  given  and  confirmed  for  God  to  religious 
men.  To  hold  and  to  have  of  me  and  my  heirs  free  and  quit  from 
all  service  and  worldly  exaction.  And  I,  Grace,  and  my  heirs  will 
warrant,  defend  for  ever,  and  acquit  against  the  lords  of  the  fee  and 
all  others  from  all  forinsec  services  and  demands  and  from  all  manner 
of  accustomed  and  unaccustomed  services  and  from  all  other  things 
which  at  any  time,  for  whatever  reason  for  ever  may  arise,  the 
aforesaid  nine  bovates  of  land  with  tofts  and  meadows  and  pastures, 
and  all  their  appurtenances  with  the  aforesaid  villeins  with  their  issues 
and  with  the  aforesaid  services  and  rents  to  the  aforenamed 
convent.  [Henry  ///.]